
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Cao Đức Phát

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
08/2007/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
26 tháng
1 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo Trung ương về các

vấn đề cấp bách trong bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN,

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy ngày 12 tháng 07 năm 2001;

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Quyết định số 1282/QĐ-TTg ngày 29 tháng 9 năm 2006 và Quyết định số

1586/QĐ-TTg ngày 04/12/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc sáp nhập Ban chỉ

đạo Trung ương thực hiện Chỉ thị số 12/2003/CT-TTg và Ban chỉ đạo Trung ương

phòng cháy, chữa cháy rừng;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Kiểm lâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo

Trung ương về các vấn đề cấp bách trong bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy

rừng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Các thành viên Ban chỉ đạo Trung ương về các vấn đề cấp bách trong bảo

vệ và phòng cháy, chữa cháy rừng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14004

